
UCHWAŁA NR XXVI/162/2013
RADY GMINY KRUSZYNA

z dnia 15 marca 2013 r.

w sprawie podziału Gminy Kruszyna na stałe obwody głosowania oraz ustalenie ich granic, numerów 
i siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5.01.2011 Kodeks wyborczy (Dz.U. nr 21 poz. 
112 ze zm.) oraz art. 14 ust 1 ustawy z dnia 5.01.2011 Przepisy wprowadzające ustawę Kodeks wyborczy 
(Dz.U. nr 21 poz. 113 ze zm.) Rada Gminy na wniosek Wójta Gminy Kruszyna uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kruszyna na 4 stałe obwody głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz BIP-ie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Klekot

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2013 r.

Poz. 3063



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/162/2013 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 15 marca 2013r. 

 

 

WYKAZ STAŁYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA, ICH GRANICE I NUMERY ORAZ SIEDZIBY 

OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

 

 

Numer 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Bogusławice 

Kruszyna 

Wikłów 

Zespół Szkół 

Kruszyna 

Ul. Pocztowa 2 

lokal przystosowany dla 

niepełnosprawnych 

2 

 

Kijów 

Lgota Mała 

Łęg 

Pieńki Szczepockie 

Teklinów 

 

 

Zespół Szkolno - Przedszkolny 

Lgota Mała 

Ul. Szkolna 1/3 

lokal przystosowany dla 

niepełnosprawnych 

3 
Widzów 

Widzówek 

Zespół Szkół 

Widzów 

Ul. Żwirki i Wigury 16 

lokal przystosowany dla 

niepełnosprawnych 

4 
Baby 

Jacków 

Szkoła Podstawowa 

Jacków 2 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3063


		2013-04-03T13:37:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




